2

Проект
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МАРЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

_____ 2017 года

№ ___

хутор Марьинский

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Марьинского сельского поселения Тбилисского района от 13 декабря 2006 года № 79 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Марьинского сельского поселения Тбилисского района»
В соответствии со статьей 47 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 60 устава Марьинского сельского поселения Тбилисского района Совет Марьинского сельского поселения Тбилисского района решил:

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета Марьинского сельского поселения Тбилисского района от 13 декабря 2006 года № 79 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Марьинского сельского поселения Тбилисского района»:

1.1. Изложить пункт 3 приложения к решению в новой редакции:
«3. Официальное опубликование производится за счет средств бюджета Марьинского сельского поселения Тбилисского района в печатном средстве массовой информации и (или) на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», зарегистрированном в качестве средства массовой информации.»
1.2. Дополнить пункт 3 приложения к решению подпунктами 3.1. - 3.2 следующего содержания:
«3.1. Направление на официальное опубликование осуществляется путём внесения в текст документа пункта о необходимости опубликования его текста в соответствующих печатных изданиях и (или) на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», зарегистрированном в качестве средства массовой информации. »
3.2. Копии муниципальных правовых актов, подлежащих официальному опубликованию, если иное не установлено законодательством, уставом, самим муниципальным правовым актом в течение 10 дней после их подписания и регистрации направляются с сопроводительным письмом для публикации (размещения) в соответствующие печатные издания и (или) сетевые издания.» .
2. В связи с принятием настоящего решения признать утратившими силу решение Совета Марьинского сельского поселения Тбилисского района от 30 декабря 2013 года № 406 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Марьинского сельского поселения Тбилисского района от 13 декабря 2006 года № 79 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Марьинского сельского поселения Тбилисского района».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Марьинского сельского поселения Тбилисского района.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава
Марьинского сельского поселения

Тбилисского района
С.В. Мартын